
Szkoła podstawowa w Lubawie zawiesza stacjonarne zajęcia
w klasach 4-8! Jest zarządzenie dyrektora
data aktualizacji: 2020.09.09

Sytuacja epidemiologiczna jest przyczyną tymczasowych zmian w organizacji pracy Szkoły
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie. Dyrektor tej miejskiej placówki Mirosław
Kowalczyk dzisiaj (9 września) wydał w tej sprawie zarządzenie, uzgodnione z organem
prowadzącym oraz Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Iławie.

- Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie
działalności dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja
Kopernika w Lubawie w trybie stacjonarnym w
klasach IV-VIII w okresie od 10 września 2020 r.
(czwartek) do dnia 14 września 2020 r. (poniedziałek
włącznie) - zarządził Mirosław Kowalczyk.

g

W tym czasie nauczanie prowadzone będzie zdalnie.

Natomiast w klasach 1-3 w okresie od 10 do 14 września włącznie obowiązywać będzie tryb



mieszany.

- Zajęcia stacjonarne odbywają się zgodnie z
przyjętym planem lekcji w budynku szkoły z
wychowawcą edukacji wczesnoszkolnej, natomiast
zajęcia z j. angielskiego i zajęć nieobowiązkowych
odbywają się w trybie zdalnym, zgodnie z przyjętymi
w szkole zasadami - dopuszcza się realizację zajęć w
czasie nierzeczywistym - informuje o szczegółach
dyrektor.

Ponadto świetlica szkolna prowadzi zajęcia stacjonarne-opiekuńcze dla uczniów klas I-III, zgodnie z
przyjętymi wnioskami rodziców i w dotychczasowych godzinach pracy świetlicy. Posiłki w stołówce
szkolnej będą wydawane tylko dla uczniów klas I-III zgodnie z przyjętymi zasadami. Wychowawcy
zostali zobowiązani do niezwłocznego przekazywania dyrekcji poprzez e-dziennik informacji o
pozostawaniu uczniów w kwarantannie. Odwołane zostały w dniach 10-14 września wszelkie
spotkania z rodzicami w budynkach szkoły.

- Szkoła ,,powraca” do prowadzenia wszystkich zajęć
stacjonarnych dla klas I-VIII od 15 września 2020r.
zgodnie z przyjętym planem zajęć - dodaje dyrektor.

Powyższe zarządzenie ma związek z sytuacją epidemiologiczną. Jak informowaliśmy na infoilawa.pl 7
września, u jednej z uczennic klasy szóstej potwierdzono koronawirusa, a 38 innych uczniów sanepid
objął kwarantanną.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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